
 
 
 
 
 
 

 
 

1. Согласно чл.391 од Законот за трговски друштва ( Св.на РМ, 28/04 ), на                       
ден_________________________ г.,  ја давам  следната: 

 

П Р И Ј А В А 
 
 
 

Јас долупотпишаниот, 
 

_____________________________________, со живеалиште на ________________ 
________________________________, ЕМБГ __________________________, 
во својство на акционер-сопственик на _________________обични акции на 

Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија, 
 

ГО ПРИЈАВУВАМ СВОЕТО УЧЕСТВО на Годишно Собрание на акционери 
на Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија. 

 
 
 
 
 

        Пријавил, 
 

       ______________________ 
 


